
TSV Jetzendorf I
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 124,800. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

07
1

1IW Walter Lenya

      

 

12,700 11,6508,100 11,800

3,600 1,300 4,600 3,200
9,100 6,800 7,200 8,450

 P P P

  44,250

08
1

4IW Roithayr Lisa

      

 

11,200 11,1006,950 8,650

3,200 0,900 2,900 3,100
8,000 6,050 5,750 8,000

 P P P

  37,900

11
1

17IW Schuberth Johanna

      

 

10,3009,600 11,650

1,400 3,600 3,200
8,200 8,050 7,100

 P P P

  31,550

12
TSV Jetzendorf I

32IW Belz Mia

      

 

6,100 8,750

0,900 2,500
6,200 6,250

 P P P

1,000
  14,850

08
1

35IW Bezjak Lilli

      

 

10,800

2,700
8,200

 P P P

0,100
  10,800

04
1

37IW Steurer Sophia

      

 

10,500

2,400
8,100

 P P P

  10,500

08
1

37IW Biere Tinaya

     *

 

10,500

2,400
8,100

 P P P

  10,500

96
1

48IW Resech Sabrina

      

 

    

  
34,400 30,750 40,850 43,850

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
Seite 1

Bayerische Turnliga 2022
Buttenwiesen

16/



USC München I
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 115,750. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

01
2

21IW Laudes Gina Maria

     *

 

10,450 9,7506,950

2,400 1,600 2,200
8,150 5,350 7,550

 P P P

0,100
  27,150

90
2

24IW Schwarz Lisa

      

 

10,500 6,750 9,100

2,400 0,700 1,900
8,100 6,050 7,200

 P P P

  26,350

94
2

27IW Greither Teresa

      

 

11,80010,550

3,100 3,400
7,450 8,400

 P P P

  22,350

95
USC München I

28IW Färber Alina

      

 

11,20010,150

2,500 2,700
7,650 8,500

 P P P

  21,350

95
2

31IW Langer Maria

      

 

10,450 7,300

2,400 0,900
8,050 6,400

 P P P

  17,750

96
2

35IW Hofstätter Anja

      

 

10,800

2,400
8,400

 P P P

  10,800

92
2

44IW Galler Stephanie

      

 

7,400

0,800
6,600

 P P P

  7,400

01
2

48IW Steinweg Susanna

      

 

    

  

97
2

48IW Schilling Viola Livia

      

 

    

  

98
2

48IW Presser Lucie
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79
2

48IW Kampfer Andrea

      

 

    

  

95
2

48IW Hausch Adina

      

 

 P P P

  

97
2

48IW Greither Cecilia

      

 

    

  

96
2

48IW Rother Alexandra

      

 

    

  
31,750 21,450 36,750 32,750

TSV Waging I
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 113,650. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

09
8

3IW Geißelbrecht Anna

      

 

11,800 10,4006,950 10,000

3,400 0,900 2,800 2,900
8,400 6,050 7,200 7,500

 P P P

  39,150

00
8

9IW Hofmann Alina

      

 

10,750 10,7006,300 8,800

3,400 0,900 2,900 3,200
7,650 5,400 5,900 7,500

 P P P

0,300
  36,550

08
8

10IW Steinbeißer Lena

     *

 

10,050 10,7006,750 9,000

3,200 0,800 3,100 3,000
6,850 5,950 5,900 7,700

 P P P

  36,500

98
8

23IW Mack Franziska

      

 

10,500 6,950 9,150

2,400 0,800 2,300
8,100 6,150 6,850

 P P P

  26,600
33,050 26,950 36,950 31,800

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
Seite 3

Bayerische Turnliga 2022
Buttenwiesen

16/



TSV Kulmbach I
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 112,750. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

05
9

2IW Siemon Charlyn

      

 

11,400 10,4007,900 10,500

3,200 1,100 3,000 2,900
8,300 6,800 7,500 7,500

 P P P

0,100
  40,200

87
9

7IW Roßberg Maxi

      

 

10,450 9,2507,350 9,900

2,400 2,100 2,400 3,100
8,050 5,250 7,500 6,150

 P P P

  36,950

94
9

14IW Martin Theresa

      

 

11,450 9,7006,100 7,300

3,200 0,900 1,500 2,200
8,250 5,200 5,800 7,500

 P P P

  34,550

06
TSV Kulmbach I

20IW Buchwald Lia -Sophie

     *

 

9,150 9,1501,000 8,350

1,600 0,700 2,400 2,300
7,550 4,300 5,950 6,850

 P P P

4,000
  27,650

33,300 22,350 36,050 38,500

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Marktoberdorf
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 108,350. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

98
6

11IW Heller Veronika

      

 

10,050 9,0507,300 9,600

2,400 0,900 2,700 2,400
7,950 6,400 6,900 6,650

 P P P

0,300
  36,000

73
6

18IW Girgenti Desiree

      

 

10,950 10,3007,900

2,400 1,000 2,900
8,550 6,900 7,400

 P P P

  29,150

05
6

26IW Wondra Luisa

      

 

10,200 7,250 8,050

2,400 1,000 3,000
7,800 6,250 5,050

 P P P

  25,500

99
TSV Marktoberdorf

29IW Epp Clara

     *

 

9,900 10,200

3,200 2,900
6,700 7,300

 P P P

  20,100

04
6

41IW Schmoll Ronja

      

 

8,400

3,100
5,600

 P P P

0,300
  8,400

06
6

43IW Klinger Eva

      

 

7,500

2,300
5,200

 P P P

  7,500

06
6

45IW Ruhland Emelie

      

 

7,050

1,100
5,950

 P P P

  7,050

03
6

46IW Wondra Hannah

      

 

6,450

2,100
4,350

 P P P

  6,450
31,200 29,500 31,600 37,950

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TT Schwaben I
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 107,750. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

05
7

8IW Moebes Sharina

      

 

10,350 10,6007,000 8,750

2,400 0,800 2,900 2,900
7,950 6,200 5,850 7,700

 P P P

  36,700

03
7

12IW Honold Pia

      

 

10,350 10,3506,200 8,800

2,400 0,800 2,900 2,900
7,950 5,400 5,900 7,450

 P P P

  35,700

07
7

13IW Pilharcz Angelina

      

 

10,700 9,3506,350 8,250

2,600 0,900 2,900 3,000
8,100 5,450 5,350 6,350

 P P P

  34,650

05
7

15IW Erath Sofia

     *

 

9,950 8,0006,900 7,650

1,600 0,900 2,800 1,600
8,350 6,000 4,850 6,400

 P P P

  32,500
31,400 26,450 33,450 38,300
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TSV Gaimersheim I
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 107,150. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

05
TSV Gaimersheim I

6IW Eckert Elisabeth

      

 

10,600 10,1507,700 9,150

2,600 0,800 2,900 2,700
8,100 6,900 6,250 7,450

 P P P

0,100
  37,600

05
4

19IW Kopitzki Lisa

      

 

10,800 9,2009,000

2,600 2,600 2,700
8,200 6,400 6,500

 P P P

  29,000

09
4

25IW Lämmler Marielle

      

 

10,2506,900 8,450

1,200 3,100 3,100
5,700 5,350 7,150

 P P P

  25,600

03
4

30IW Gehr Anna

     *

 

10,100 9,000

2,600 2,500
7,800 6,500

 P P P

0,300
  19,100

08
4

33IW Ketzler Antonia

      

 

10,250 3,700

2,400 0,700
7,850 7,000

 P P P

4,000
  13,950

13
4

39IW Kunze Johanna Mar

      

 

9,450

3,300
6,150

 P P P

  9,450
31,650 18,300 36,050 38,600

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Weilheim
BodenSt.Barren BalkenSprung

8 104,850. Platz
Oberliga 1

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

05
3

5IW Leimann Laura

      

 

11,100 10,0506,900 9,650

3,200 0,900 2,900 2,800
7,900 6,000 6,750 7,250

 P P P

  37,700

08
3

16IW Schönherr Elsa

      

 

10,700 9,0505,450 7,200

3,400 1,000 2,300 2,000
7,300 4,450 4,900 7,050

 P P P

  32,400

07
3

22IW Ulmer Isabell

      

 

10,550 9,0007,350

2,400 2,100 2,800
8,150 5,250 6,200

 P P P

  26,900

10
3

34IW Ochsenkühn Lilly

      

 

7,4506,450

0,800 1,500
5,650 6,450

 P P P

0,500
  13,900

03
3

40IW Dorsch Jennifer

     *

 

9,100

1,600
7,500

 P P P

  9,100

10
TSV Weilheim

42IW de Biasio Laura

      

 

7,850

2,000
5,850

 P P P

  7,850

03
3

47IW Dorsch Janina

      

 

6,200

0,900
5,300

 P P P

  6,200
32,350 25,000 32,050 35,550

+++ Ende der Klasse Oberliga 1 +++
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KTV Ries
BodenSt.Barren BalkenSprung

1 119,650. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

09
16

11IW Strauß Marie

     *

 

11,500 10,2502,750 8,600

3,400 1,100 3,600 3,500
8,100 5,650 5,000 6,750

 P P P

4,000
  33,100

99
KTV Ries

15IW Graf Alisa

      

 

11,650 8,100 11,050

3,400 1,300 3,100
8,250 6,800 7,950

 P P P

  30,800

11
16

26IW Sens Caroline

      

 

10,2506,800 8,750

0,900 3,300 2,900
5,900 5,450 7,350

 P P P

  25,800

08
16

29IW Strauß Hannah

      

 

11,650 10,300

3,400 3,000
8,250 7,300

 P P P

  21,950

02
16

30IW Nowatschek Mona

      

 

12,200 8,150

3,400 1,200
8,800 6,950

 P P P

  20,350

02
16

40IW Laur Selina

      

 

10,500

3,300
7,200

 P P P

  10,500

04
16

41IW Mayr Angelina

      

 

9,700

2,800
6,900

 P P P

  9,700
35,500 25,800 38,900 40,500

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TV Planegg Krailling I
BodenSt.Barren BalkenSprung

2 116,150. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

00
5

1IW Martin Jana

     *

 

10,250 10,4507,700 10,450

2,400 0,800 2,900 2,600
8,150 6,900 7,550 7,850

 P P P

0,300
  38,850

00
5

20IW Heinisch Lea

      

 

10,9506,950 10,250

0,700 2,300 2,900
6,250 7,950 8,050

 P P P

  28,150

01
TV Planegg Krailling I

22IW Bohl Julia

      

 

10,500 9,9007,200

2,600 0,800 2,600
7,900 6,400 7,300

 P P P

  27,600

96
5

24IW Hook Alexa Annabel

      

 

10,550 7,200 8,600

2,400 1,000 2,600
8,150 6,200 6,000

 P P P

  26,350

01
5

31IW Lombardi Matilde

      

 

10,2009,900

3,000 2,800
6,900 7,400

 P P P

  20,100

99
5

39IW Reffler Antonia

      

 

10,800

2,400
8,400

 P P P

  10,800
31,850 29,050 39,200 41,500

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TS Jahn München I
BodenSt.Barren BalkenSprung

3 115,100. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

02
15

2IW Köhler Amelie

      

 

11,600 10,2507,450 9,100

3,200 0,800 3,000 3,000
8,400 6,650 6,100 7,250

 P P P

  38,400

01
15

12IW Rohrhirsch Sandra

      

 

11,000 10,3009,950

3,200 2,300 2,600
8,300 7,650 7,700

 P P P

0,500
  31,250

00
15

19IW Singer Lara

      

 

11,250 10,2007,100

3,200 0,800 2,400
8,550 6,300 7,800

 P P P

0,500
  28,550

93
15

23IW Frei Tina

     *

 

10,300 7,200 9,700

2,400 0,800 2,600
7,900 6,400 7,100

 P P P

  27,200

03
TS Jahn München I

38IW Bauer Antonia

      

 

3,000 9,100

0,700 2,600
6,300 6,500

 P P P

4,000
  12,100

02
15

42IW Wallner Anna

      

 

    

  
33,850 24,750 37,850 30,750

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TSV Buttenwiesen I
BodenSt.Barren BalkenSprung

4 111,100. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

04
12

5IW Haußmann Mila

      

 

10,600 9,9006,200 9,550

2,400 0,800 2,900 2,600
8,200 5,400 6,650 7,300

 P P P

  36,250

03
12

13IW Kehl Tanja

      

 

11,600 11,1008,500

3,200 3,100 3,200
8,400 5,400 7,900

 P P P

  31,200

05
12

14IW Kehl Franziska

      

 

10,800 9,9502,700 7,400

2,400 0,700 2,600 2,300
8,400 6,000 4,800 7,650

 P P P

4,000
  30,850

04
12

25IW Launer Bianca

      

 

9,9007,050 8,900

0,900 2,500 2,900
6,150 6,400 7,000

 P P P

  25,850

99
12

34IW Böhm Jana

     *

 

9,900 6,950

2,400 0,800
7,800 6,150

 P P P

0,300
  16,850

33,000 22,900 34,350 40,850

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TV Erlangen
BodenSt.Barren BalkenSprung

5 110,100. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

00
14

6IW Lengtat Milena

      

 

10,450 9,8007,200 8,650

2,400 0,900 2,300 2,100
8,050 6,300 6,350 7,700

 P P P

  36,100

01
14

8IW Kämpf Janina

      

 

10,800 9,4006,150 8,850

2,400 1,000 1,900 2,300
8,400 5,150 6,950 7,100

 P P P

  35,200

02
TV Erlangen

16IW Ebner Chiara

      

 

10,900 9,50010,150

2,400 2,900 2,400
8,500 7,250 7,100

 P P P

  30,550

08
14

27IW Xu Zhiyao

      

 

9,9506,000 9,400

1,200 2,700 2,500
4,800 6,700 7,450

 P P P

  25,350

03
14

35IW Vogt - Ladner Julia

     *

 

9,850 6,950

1,600 0,900
8,250 6,050

 P P P

  16,800
32,150 26,300 37,050 38,650

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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SB DJK Würzburg
BodenSt.Barren BalkenSprung

6 107,750. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

01
10

4IW Weippert Janet

      

 

10,550 10,1506,500 9,400

2,400 1,400 3,200 2,400
8,150 5,100 6,200 7,750

 P P P

  36,600

05
10

21IW Kerner Lisa

      

 

10,250 8,2009,450

2,400 2,000 2,100
8,150 7,450 6,100

 P P P

0,300
  27,900

00
10

28IW Müller Sabrina

      

 

11,1501,900 9,450

0,600 2,400 3,200
5,300 7,050 7,950

 P P P

4,000
  22,500

08
10

32IW Dirsch Lea

     *

 

9,900 9,650

2,400 2,100
7,500 7,550

 P P P

  19,550

92
SB DJK Würzburg

36IW Bojecan Nadine

      

 

7,300 9,200

1,100 2,200
6,200 7,000

 P P P

  16,500

07
10

37IW Golinski Johanna

      

 

10,850 3,050

2,400 0,600
8,450 6,450

 P P P

4,000
  13,900

04
10

42IW Nowak Lina

      

 

    

  

04
10

42IW Nees Alina

      

 

    

  

00
10

42IW Nowak Alina

      

 

    

  

02
SB DJK Würzburg

42IW Arnold Pia- Sophie

      

 

    

  
31,650 18,750 37,500 39,150

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
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TV Coburg-Ketschendorf I
BodenSt.Barren BalkenSprung

7 106,950. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

95
13

10IW Hügle Janina

      

 

10,450 9,9006,450 6,600

2,400 0,800 1,800 2,100
8,150 5,650 4,800 7,800

 P P P

0,100
  33,400

04
13

17IW Zimmermann Lina

      

 

11,1507,300 10,800

1,100 3,000 3,200
6,200 7,800 7,950

 P P P

  29,250

96
13

18IW Wachter Lisa

      

 

9,050 8,2502,250 9,100

1,600 0,700 2,000 2,300
7,450 5,550 7,100 5,950

 P P P

4,000
  28,650

99
13

33IW Herrich- Schäfer Maria

      

 

10,600 7,300

2,400 0,800
8,200 6,500

 P P P

  17,900
30,100 23,300 26,500 29,300

TSV Friedberg
BodenSt.Barren BalkenSprung

8 106,900. Platz
Oberliga 2

EndwertEndwertEndwertEndwert

E-Note E-Note E-Note E-Note
D-Note D-Note D-Note D-Note

Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz. Bes.Abz.

08
11

3IW Hartmann Lisa

      

 

10,050 9,6507,700 10,200

1,600 1,000 2,800 2,300
8,450 6,700 7,400 7,350

 P P P

  37,600

05
11

7IW Schier Celine Cecila

      

 

9,900 9,6006,700 9,600

1,600 1,200 1,700 2,600
8,300 5,500 7,900 7,000

 P P P

  35,800

08
11

9IW Menter Lia

      

 

9,750 8,5506,800 8,400

1,600 1,000 2,900 2,300
8,150 5,800 5,500 6,250

 P P P

  33,500

00
11

42IW Hitzler Laura

      

 

    

  
29,700 21,200 28,200 27,800

+++ Ende der Klasse Oberliga 2 +++

Mannschaftsauswertung 25/26.6.22
Seite 15

Bayerische Turnliga 2022
Buttenwiesen

16/



+++ Ende +++
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